SSEENNAADDOO  FFEEDDEERRAALL

LLiiddeerraannççaa  ddoo  BBllooccoo  PPaarrllaammeennttaarr  AAlliiaannççaa

Senado Federal – Anexo II, Térreo, Corredor Lateral da Biblioteca

Brasília/DF – CEP 70.165-900 Telefones: (61) 3303-2100/2140/2145

Ofício n° 020/2024 – GABLID/BLALIAN

Brasília, 30 de abril de 2024.

A Sua Excelência o Senhor
DEPUTADO JULIO ARCOVERDE
Presidente da Comissão Mista de Planos, Orçamentos Públicos e Fiscalização
- CMO

Assunto: Indicação de membros para os Comitês Permanentes da CMO.

Senhor Presidente,

Em resposta ao Of. Pres. n. 053/2024/CMO, de 24/04/2024 e nos termos
regimentais, conforme disposto nos arts. 18 e 19, da Resolução nº 1, de 2006
do Congresso Nacional, encaminho a V. Exa. a indicação do Senador  Ciro
Nogueira (PP/PI)  e do Senador Hamilton Mourão (Rep/RS) para a
composição dos Comitês Permanentes da Comissão Mista de Planos,
Orçamentos Públicos e Fiscalização – CMO.

Respeitosamente,

Senador Laércio Oliveira (Progressistas/SE)
Líder do Bloco Parlamentar Aliança - BLALIAN

(documento assinado eletronicamente)

S
F

/
2

4
4

2
1

.
9

4
7

8
0

-
1

3

Assinado eletronicamente, por Sen. Laércio Oliveira

Para verificar as assinaturas, acesse https://legis.senado.gov.br/autenticadoc-legis/9484024646